

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
INTERNET: www.lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

SEBASTIAN 2000 HOLDING APS

**Læssøgade 113
5230 Odense M**

CVR-NR. 31 89 52 35

**ÅRSRAPPORT FOR
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

15. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2024

Dirigent: Ulrik Storm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2023 TIL 31. DECEMBER 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og al heraf afledet virksomhed samt DJ-virksomhed.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD:

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

UDVIKLINGEN I REGNSKABSÅRET:

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -515

Ledelsen vurderer det opnåede resultat som mindre tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING OG HÆNDELSER INDTRUFFET EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING:

Baseret på allerede gennemførte aktiviteter samt igangværende opgaver og aktiviteter forventer ledelsen et bedre resultat end i 2023.

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Der er redegjort herfor overfor selskabets anpartshaver. Egenkapitalen forventes reetableret via selskabets egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023

Note	2023	2022
1 BRUTTOFORTJENESTE	3.304	12.163
2 Personaleomkostninger	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.	3.304	12.163
Finansielle poster	-3.740	-1.941
RESULTAT FØR SKAT	-436	10.222
3 Skat af årets resultat	-80	-2.498
ÅRETS RESULTAT	-515	7.724
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets resultat foreslås fordelt således:		
Udbytte	0	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	-515	7.724
	-515	7.724

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**AKTIVER**

Note	2023	2022
ANLÆGSAKTIVER		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	153.000	153.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	153.000	153.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavender fra salg	10.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	3.009	0
4 Udskudt skatteaktiv	7.396	7.476
	20.405	7.476
LIKVIDE BEHOLDNINGER	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	20.405	7.476
AKTIVER I ALT	173.405	160.476

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

Note	2023	2022
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-89.580	-89.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	35.420	35.936
HENSÆTTELSER		
4 Udskudt skat	0	0
KORTFRISTET GÆLD		
Bankgæld	66.012	40.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
4 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	64.473	76.324
KORTFRISTET GÆLD I ALT	137.985	124.540
GÆLD I ALT	137.985	124.540
PASSIVER I ALT	173.405	160.476

- 5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.
6 Finansielle risici og usikkerhed ved indregning og måling.

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	0	0
Omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har gennemsnitlig haft 0 medarbejder i 2023 mod 0 i 2022.

3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets udskudte skat	80	2.498
	<u>80</u>	<u>2.498</u>

4 UDSKUDT SKAT OG SELSKABSSKAT

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Selskabsskat</u>
Saldo primo	-7.476	0
Skat af årets resultat	80	0
Betalt i året	0	0
	<u>-7.396</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	-7.396	0

5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE

Ingen.

6 FINANSIELLE RISICI OG USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at man vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift, ligesom den eksisterende mellemregning med anpartshaver henstår uden afvikling indtil selskabets drift gør en afvikling mulig.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Storm

Direktør

På vegne af: Sebastian 2000 Holding ApS

Serienummer: f2b69cd1-4ee4-4a8a-8468-aa20a5e9750c

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-07-03 09:09:48 UTC



Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e32af85f-ab99-43cf-9930-0ab1eca87f2b

IP: 62.116.xxx.xxx

2024-07-03 09:14:07 UTC



Ulrik Storm

Dirigent

På vegne af: Sebastian 2000 Holding ApS

Serienummer: f2b69cd1-4ee4-4a8a-8468-aa20a5e9750c

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-07-03 10:15:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: NDQED-K3YQJ-0672B-3JEV4-OJVB3-6B56A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**